
№ 2070-РР-VIII30.08.2023                      м.Вараш

 

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

36 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
 

 

 

 

Про припинення Договору оренди землі 

№ 4100-Д-32-22 від 24.06.2022 року, 

укладеного з фізичною особою-

підприємцем Буланом М.І. 

  

 

Керуючись статтями 12, 122, пунктами 27, 28 Розділу X «Перехідні 

положення» Земельного кодексу  України, статтею 31 «Про оренду землі», 

пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин, містобудування та екології, 

Вараська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Припинити Договір оренди землі № 4100-Д-32-22 від 24.06.2022 року, 

який укладений з фізичною особою-підприємцем Буланом Миколою 

Івановичем та зареєстрований Вараською районною військовою 

адміністрацією в Книзі реєстрації землеволодінь і землекористувань за                 

№ 1-UA56020030000068439-00016-КН від 30.06.2022 року, у зв’язку з 

закінченням строку, на який його було укладено.  

2. Віднести до земель запасу сільськогосподарського призначення 

земельні ділянки загальною площею 4,3979 га, що розташовані за межами 

населеного пункту с. Мульчиці на території Вараської міської ради, а саме:  

-  площею 0,1121 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0019; 

$f8ABC0|SVRRPt¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

-  площею 0,1088 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0023;  

-  площею 0,1065 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0024;  

-  площею 0,1032 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0025;  

-  площею 0,1000 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0026;  

-  площею 0,1073 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0027;  

-  площею 0,1082 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0028;  

-  площею 0,1063 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0029;  

-  площею 0,1054 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0030;  

-  площею 0,1045 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0031;  

-  площею 0,1036 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0033; 

-  площею 0,1028 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0034; 

-  площею 0,1020 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0035; 

-  площею 0,1200 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0036; 

-  площею 0,1196 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0037; 

-  площею 0,1163 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0038; 

-  площею 0,1200 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0039; 

-  площею 0,1200 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0040; 

-  площею 0,1200 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0041; 

-  площею 0,1199 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0042; 

-  площею 0,1197 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0044; 

-  площею 0,1193 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0045; 

-  площею 0,1148 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0046; 

-  площею 0,1076 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0047; 

-  площею 0,1200 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0048; 

-  площею 0,1131 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0056; 

-  площею 0,1132 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0057;       

-  площею 0,1076 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0058; 

-  площею 0,1119 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0059; 

-  площею 0,1194 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0060; 

-  площею 0,1195 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0061; 

-  площею 0,1199 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0062; 

-  площею 0,1186 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0063; 

-  площею 0,1196 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0064; 

-  площею 0,1189 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0066; 

-  площею 0,1135 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0067; 

-  площею 0,1121 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0068; 

-  площею 0,1089 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0087; 

-  площею 0,1138 га, кадастровий номер 5620886900:05:046:0109. 

$f8ABC0|SVRRPt¢¤¡¤¡¤¡®¡° 



3 

 

3. Фізичній особі-підприємцю Булану Миколі Івановичу повернути 

Вараській міській раді у належному стані земельні ділянки загальною площею  

4,3979 га, за актом приймання-передачі.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, містобудування та екології.   

 

 

  

Міський голова                                 Олександр МЕНЗУЛ 

 
 

 

$f8ABC0|SVRRPt¢¤¡¤¡®¡¤¡± 


